МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
« 21 » сентября 2021 г.  № 81 Б

О создании школьного спортивного клуба «Чемпион», назначении руководителя

ШСК, разработке Положения о ШСК, определении состава и разработка плана

общеобразовательного учреждения «Таловская средняя общеобразовательная

школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Чемпион».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Даровских Светлану

Викторовну, учителя физической культуры МОУ «Таловская СОШ».

3. Определить состав ШСК «Чемпион».

4. Разработать Положение о ШСК.

5. Разработать план работы ШСК.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.